
第5回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会
男子個人総合 11月27-28日

幕張メッセ
順位 氏　名 所　　　属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 湯浅　賢哉 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.600 9.800 9.550 9.800 9.750 9.700 58.200
2 谷川　　翔 健伸スポーツクラブ 9.900 9.600 9.400 9.850 9.550 9.650 57.950
3 寺地祐次郎 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.550 9.550 9.800 9.850 9.550 9.350 57.650
4 高濱　慶介 玉川体操クラブ 9.450 9.650 9.700 9.500 9.400 9.650 57.350
5 藤戸勇之進 玉川体操クラブ 9.600 9.250 9.550 9.650 9.150 9.400 56.600
6 笹川　　雅 京都スイトピア体操クラブ 9.450 9.150 9.400 9.300 9.300 9.600 56.200
7 鈴木　涼功 水鳥体操館 9.200 9.450 9.300 9.300 9.050 9.800 56.100
8 村上　航平 玉川体操クラブ 9.550 8.950 9.450 9.600 9.050 9.350 55.950
9 安田　健人 健伸スポーツクラブ 9.450 9.250 9.300 9.100 9.250 9.550 55.900
10 笹部　康晴 コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050 9.350 9.400 9.500 8.850 9.600 55.750
11 田浦　諒也 アクバススポーツクラブ 9.000 9.200 9.350 9.550 9.150 9.450 55.700
12 富田　恕生 浜松城北体操クラブ 9.500 9.250 9.000 9.900 8.850 9.150 55.650
13 市田　一真 ＧＧＳクラブ 9.000 9.000 9.500 9.450 9.250 9.300 55.500
14 山口　雄輝 京都スイトピア体操クラブ 9.200 8.600 9.250 9.750 9.000 9.600 55.400
15 大久保圭太郎 ソニアスポーツクラブ 9.250 9.200 9.150 9.350 9.000 9.250 55.200
16 山根　直記 なんば体操クラブ 9.250 8.950 9.250 9.500 8.750 9.400 55.100
17 鈴木　茂斗 粉川体操教室 8.650 9.000 9.250 9.650 8.900 9.350 54.800
18 青木　翔汰 ならわ体操クラブ 8.650 9.050 9.300 9.550 8.750 9.350 54.650
18 小嶋　大輝 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.050 9.250 9.300 9.350 8.700 9.000 54.650
20 迫　　龍登 東海テレビ東名体操クラブ 8.650 9.200 9.000 9.550 8.600 9.550 54.550
21 池ノ谷祐希 高島平体操教室 9.000 8.900 9.150 8.950 9.000 9.500 54.500
22 加藤　大貴 大阪体操クラブ 9.050 9.200 9.250 9.450 8.950 8.550 54.450
22 後藤　大輝 ゼウス体操クラブ 9.200 9.050 9.050 9.250 8.550 9.350 54.450
24 前田　航輝 レジックスポーツ 8.600 9.000 8.950 9.950 8.550 9.350 54.400
25 若狭　康佑 富山体操クラブ 8.650 8.600 9.000 9.450 9.100 9.400 54.200
26 杉野　正尭 久居体操クラブ 8.200 9.700 9.000 9.250 8.500 9.500 54.150
27 池田　海世 久居体操クラブ 9.100 9.050 9.200 9.000 9.100 8.650 54.100
28 関　　寛人 フジスポーツクラブ 8.450 9.500 8.750 9.300 8.650 9.300 53.950
29 杉本海誉斗 健伸スポーツクラブ 8.650 8.400 9.000 9.600 8.950 9.200 53.800
30 山田　元大 健伸スポーツクラブ 9.100 7.900 9.050 9.200 9.100 9.300 53.650
30 千葉　天斗 ＧＹＭＫＩＤＳ 8.600 9.400 8.400 9.650 8.350 9.250 53.650
32 笹川　勇志 大泉スワロー体育クラブ 9.150 7.700 9.150 9.250 8.800 9.550 53.600
32 村田　一真 鳴門体操クラブ 8.550 9.050 8.550 9.250 9.000 9.200 53.600
34 黒野　　晶 京都ジャンピング体操クラブ 9.350 9.300 8.850 9.500 7.500 8.950 53.450
34 斉藤　　司 ゼウス体操クラブ 9.350 8.600 8.650 9.400 8.400 9.050 53.450
36 池谷　拓未 大阪体操クラブ 8.650 8.000 9.300 9.100 9.050 9.300 53.400
36 高山　慶大 高山体操クラブ 8.800 8.850 8.950 9.450 8.100 9.250 53.400
36 藤井　太陽 徳島体操クラブ 9.000 8.600 9.050 8.800 8.700 9.250 53.400
39 越　　弘行 ＮＰＩＣ体操クラブ 8.650 8.900 8.900 9.100 8.650 9.150 53.350
40 友広　和央 高山体操クラブ 8.450 8.950 8.800 9.600 8.450 9.000 53.250
40 麻植　基希 鳴門体操クラブ 8.700 8.500 9.100 9.300 8.450 9.200 53.250
42 白方　　孝 鯖江体操スクール 8.900 7.700 9.200 9.200 8.850 9.300 53.150
42 菅野　恭輔 いわきラビット体操クラブ 9.000 7.850 8.950 9.550 8.550 9.250 53.150
44 清水　翔輝 鶴見ジュニア体操クラブ 7.900 8.950 9.050 9.200 8.550 9.450 53.100
45 近藤　優至 SRC体操クラブ 8.550 8.050 8.950 9.800 8.750 8.850 52.950
46 今村　虹輝 鯖江体操スクール 9.500 7.800 8.550 9.250 8.550 9.200 52.850
47 新部　智之 鶴見ジュニア体操クラブ 8.850 7.900 9.100 9.150 8.700 9.000 52.700
48 山田　欣士 アクバススポーツクラブ 8.300 8.450 9.050 9.200 8.500 9.150 52.650
49 佐久川侑弥 グンゼスポーツクラブ 8.950 8.000 9.050 9.300 8.700 8.600 52.600
50 又吉　汰樹 ニライスポーツクラブ 9.100 8.250 8.300 9.000 8.650 9.250 52.550
51 川村　純平 青森山田体操クラブ 8.150 9.000 8.500 9.300 8.900 8.500 52.350
52 山﨑　広輝 牛久ジュニア体操クラブ 9.000 8.150 8.800 9.750 7.300 9.300 52.300
53 木村　恭輔 サンフルトスポーツクラブ 8.750 8.200 8.850 9.000 8.600 8.750 52.150
54 野村　洸太 鯖江体操スクール 8.850 7.850 8.500 9.050 8.650 9.200 52.100
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54 豊澤　鉄平 秋田アスレティッククラブ 8.400 7.900 9.150 9.250 8.500 8.900 52.100
56 田中　祐樹 仙台ジュニア体育研究所 8.400 8.600 8.700 8.950 8.450 8.950 52.050
57 原口　幸大 谷山体操教室 9.100 7.950 8.500 9.500 8.200 8.750 52.000
58 中川　　駿 鶴見ジュニア体操クラブ 8.150 7.800 8.900 9.250 8.650 8.950 51.700
59 磯前　海聖 常磐クラブ 8.100 7.700 9.050 9.250 8.400 9.100 51.600
60 曳田　瑞樹 延岡さくら体操教室 8.050 8.500 8.900 8.600 8.050 9.400 51.500
61 白石　祐樹 リバティ体操クラブ 8.700 8.200 8.300 9.150 8.300 8.750 51.400
61 辻　航志朗 青森山田体操クラブ 8.450 8.500 8.750 8.500 8.300 8.900 51.400
63 奥平　悠太 ジムナスティック新潟 8.550 7.350 8.800 8.800 8.450 9.300 51.250
64 濵野　充秀 佐世保体操教室 8.500 8.450 8.450 9.500 7.100 9.200 51.200
64 熊谷　雅矢 かざこし体操クラブ 8.400 8.100 8.900 9.000 7.850 8.950 51.200
66 酒巻　宏行 鳴門体操クラブ 8.450 7.150 8.950 9.200 8.250 9.050 51.050
67 藤井　壮大 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 8.950 6.000 9.050 9.200 8.300 9.400 50.900
68 山崎　友暉 BIN体操クラブ 8.250 7.700 8.600 8.950 8.650 8.600 50.750
69 中川　諒哉 ジムナスティック新潟 8.350 7.000 8.700 9.300 8.400 8.900 50.650
70 平澤　和真 越前体操クラブ 8.600 7.400 8.700 9.250 7.750 8.850 50.550
71 廣木　健聖 常磐クラブ 8.300 8.400 9.000 9.100 7.050 8.600 50.450
72 土井　康平 佐賀体操クラブ 9.100 8.450 7.150 9.050 7.550 9.000 50.300
73 渡邊　晴喜 仙台ジュニア体育研究所 7.650 8.400 8.600 9.100 8.000 8.450 50.200
74 關　　太博 越前体操クラブ 8.400 6.400 8.800 8.800 8.650 8.950 50.000
75 星　　慶弥 アトム体操教室 7.650 7.700 8.750 8.800 8.250 8.800 49.950
76 中山　　怜 ＮＰＩＣ体操クラブ 8.200 7.100 9.000 8.800 8.850 7.600 49.550
77 前川　青葉 習志野ジュニア体操クラブ 8.250 7.000 8.300 9.350 7.700 8.850 49.450
78 三瓶　広樹 牛久ジュニア体操クラブ 7.850 7.900 8.850 9.000 7.150 8.650 49.400
78 深澤　佑樹 山梨ジュニア体操クラブ 8.050 7.500 8.800 8.950 8.700 7.400 49.400
78 引地　　翔 愛媛パールズ体操スクール 7.750 7.700 8.300 8.900 7.900 8.850 49.400
81 安里　駿弥 ニライスポーツクラブ 7.850 7.300 8.300 9.250 7.950 8.600 49.250
82 福原　涼太 FLY体操クラブ 8.100 6.550 8.750 8.950 8.500 8.300 49.150
83 栗田　航希 山梨ジュニア体操クラブ 8.000 7.950 8.550 8.700 7.750 8.000 48.950
84 小野　康進 北九州Ｊｒ．体操クラブ 8.300 6.400 8.450 9.300 7.250 9.000 48.700
85 長谷川恭佑 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8.100 7.000 8.300 9.250 7.200 8.400 48.250
86 蓮井　惇人 FAN体操クラブ 8.550 6.900 7.700 8.950 7.700 8.400 48.200
87 佐々木愛斗 秋田アスレティッククラブ 7.550 6.950 8.750 9.100 7.300 8.400 48.050
88 柳　　勇希 Ｋ・Ｓジムナスティッククラブ 8.300 5.300 8.550 8.750 7.700 8.950 47.550
89 上田　直樹 大阪体操クラブ 0.000 9.350 9.400 9.450 9.000 9.750 46.950
90 福永　浩大 北九州Ｊｒ．体操クラブ 8.100 7.000 8.000 9.150 6.450 8.150 46.850
91 高岡　耕平 谷山体操教室 7.400 6.500 8.050 9.100 6.750 9.000 46.800
92 木村　颯太 大在ジュニア体操クラブ 7.750 6.100 7.800 8.900 6.650 8.100 45.300
93 近俊　昂行 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8.050 5.850 7.500 8.500 7.400 7.500 44.800
94 岩井　大弥 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 7.200 5.800 7.250 8.900 6.150 7.000 42.300
95 上平　和人 松村体操クラブ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 9.050 8.200 ｷ ｹ ﾝ 17.250
96 塩田　凌太 佐世保体操教室 ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
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1 土橋　ココ レジックスポーツ 13.550 12.500 13.100 13.450 52.600
2 杉原　愛子 羽衣体操クラブ 12.650 11.850 13.350 13.450 51.300
3 安井　若菜 玉川体操クラブ 13.400 11.300 12.500 13.050 50.250
4 道林千咲希 フジスポーツクラブ 12.550 12.000 13.050 12.300 49.900
5 岡部　留依 水鳥体操館 12.100 12.500 13.000 11.700 49.300
6 湯元ゆりか ならわ体操クラブ 12.350 12.450 13.100 11.200 49.100
7 岡田　祐衣 ならわ体操クラブ 12.200 10.100 12.850 12.750 47.900
8 浅田　奈緒 戸田市スポーツセンター 12.350 11.150 12.000 12.350 47.850
9 水戸なつみ 常盤木学園体操クラブ 12.450 11.400 12.100 11.350 47.300
10 岡本　茉奈 戸田市スポーツセンター 12.100 12.700 10.300 11.800 46.900
10 飛山　紗希 なんば体操クラブ 12.000 10.450 12.500 11.950 46.900
12 籾山　優佳 ＪＧＣ 12.100 10.250 11.500 12.950 46.800
13 田中　亜悠 ＬＧＣ春日 11.850 11.500 12.600 10.800 46.750
14 堀川　紗瑛 朝日生命体操クラブ 13.000 10.800 13.000 9.800 46.600
15 井根　雅野 アイム体操クラブ 12.200 11.150 12.200 10.900 46.450
16 和久田もえ よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 12.150 10.050 12.000 11.500 45.700
16 吉田　優香 ジムナスティック新潟 11.750 10.150 12.450 11.350 45.700
16 菊地　映利 スポルクラブ 12.300 10.750 10.750 11.900 45.700
19 松村　朱里 ジム・ネット体操教室 12.200 11.200 10.950 11.250 45.600
20 丹野　世菜 京都スイトピア体操クラブ 12.300 9.450 12.300 11.350 45.400
21 桒嶋　姫子 健伸スポーツクラブ 11.900 10.300 11.950 11.000 45.150
22 澤井　　優 尼崎シニア体操教室 10.800 10.600 12.100 11.500 45.000
23 石山　夏帆 ＢＩＧ－Ｓサンウェイ横浜 11.450 11.950 11.900 9.400 44.700
24 小川　　舞 ドリーム体操クラブ 11.850 9.000 12.700 10.900 44.450
25 安　　優音 ひたちなか体操クラブ 10.950 9.650 11.750 12.000 44.350
26 今西　叶莉 一条ジュニア体操クラブ 11.350 10.250 10.800 11.800 44.200
27 有留　　淳 京都ジャンピング体操クラブ 12.400 10.100 10.800 10.850 44.150
28 山田　妃南 アテネ体操クラブ 12.050 9.550 11.950 10.450 44.000
29 西田　伊吹 なんば体操クラブ 12.400 9.750 11.650 10.050 43.850
30 上田　陽菜 鯖江体操スクール 10.700 8.900 11.900 12.050 43.550
31 佐々木里咲 ドリーム体操クラブ 11.600 9.700 11.200 11.000 43.500
32 野村　柚月 スポルクラブ 12.100 10.250 10.050 11.050 43.450
32 紙谷　遥南 鯖江体操スクール 12.150 10.300 10.850 10.150 43.450
34 三森　梨央 ヤクルト甲府体操クラブ 12.100 8.150 11.750 11.250 43.250
35 園田　雅乃 尼崎シニア体操教室 12.050 9.650 9.750 11.500 42.950
35 宮嶋きなり 玉川体操クラブ 11.650 10.550 10.950 9.800 42.950
35 幸神いつみ 尼崎シニア体操教室 10.650 10.450 11.700 10.150 42.950
38 加藤　千晴 スポルクラブ 11.750 9.550 9.700 11.700 42.700
38 遠藤明日香 朝日生命体操クラブ 10.600 10.000 11.800 10.300 42.700
40 小室　　響 牛久ジュニア体操クラブ 13.400 10.200 8.500 10.550 42.650
41 戸田萌恵子 一条ジュニア体操クラブ 11.950 7.450 11.900 11.200 42.500
42 大矢　奈菜 長岡Ｊｒ．体操クラブ 10.650 10.500 10.300 10.850 42.300
43 井原　里菜 鳴門体操クラブ 9.450 10.500 12.050 10.250 42.250
44 林　　唯佳 群馬ジュニアスポーツクラブ 12.400 9.950 10.000 9.750 42.100
45 橋本はるな 鯖江体操スクール 12.550 9.300 9.250 10.950 42.050
46 西原　智香 高山体操クラブ 11.750 8.150 12.050 9.600 41.550
46 石渡　未来 鶴見ジュニア体操クラブ 10.200 10.150 10.200 11.000 41.550
48 本間　桜子 尼崎シニア体操教室 12.100 9.600 10.600 9.150 41.450
48 田宮　百華 ゼウス体操クラブ 12.400 9.300 9.250 10.500 41.450
50 渡邉　咲貴 北九州Ｊｒ．体操クラブ 11.900 9.950 8.150 11.200 41.200
51 今村　実李 アクシオン体操クラブ 12.400 8.650 10.250 9.750 41.050
51 大原　菜穂 大在ジュニア体操クラブ 11.500 9.100 10.800 9.650 41.050
53 安齋　成美 野田中学校体操クラブ 11.750 8.650 10.350 10.050 40.800
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53 高橋保乃華 仙台スピン体操クラブ 12.350 9.100 9.600 9.750 40.800
55 川尻こころ スポーツスクールウイズ 11.850 7.450 10.850 10.450 40.600
56 遠藤　芽生 秋田アスレティッククラブ 11.450 10.000 8.150 10.950 40.550
57 登坂　綾乃 アテネ体操クラブ 11.450 9.050 10.400 9.600 40.500
58 範　　楓香 コナミスポーツクラブ本店西宮 10.200 7.750 11.750 10.700 40.400
59 豊﨑　真歩 鳴門体操クラブ 9.850 9.350 10.150 10.750 40.100
60 門井　恭子 鯖江体操スクール 10.400 8.750 9.150 11.500 39.800
61 瀬下あさひ 秋田アスレティッククラブ 11.850 7.050 10.200 10.600 39.700
62 田渕穂の可 鳴門体操クラブ 10.450 8.050 11.100 9.850 39.450
63 扇谷　実桜 ヒラキダ体操クラブ 12.200 9.150 8.450 9.450 39.250
64 中嶋　　藍 コナミスポーツクラブ本店西宮 10.000 9.000 10.000 10.150 39.150
65 捧　　莉穂 加茂体操クラブ 12.050 8.700 8.150 10.200 39.100
66 渡辺　明奈 アトム体操教室 12.350 9.100 8.600 9.000 39.050
67 橋本　愛彩 鳥栖体操クラブ 12.000 6.050 10.450 10.500 39.000
68 江口　さや 仙台スピン体操クラブ 12.300 8.600 10.200 7.750 38.850
69 井上　里沙 山梨ジュニア体操クラブ 12.150 8.450 9.650 8.450 38.700
69 冨田　佳奈 グリーンカレッジ体操教室 12.000 8.850 9.250 8.600 38.700
69 面　　暁歩 鳥越ジュニア体操教室 11.050 9.600 9.050 9.000 38.700
72 都築明香里 常盤木学園体操クラブ 11.600 8.750 7.800 10.350 38.500
73 藤本みのり ルーデンススポーツクラブ 11.550 6.850 9.850 9.800 38.050
73 藤本亜祐奈 さくらいスポーツクラブ 12.000 8.200 9.350 8.500 38.050
75 平田　奈花 多度津体操クラブ 11.550 7.750 10.400 8.250 37.950
76 公文　美友 安芸体操クラブ 11.800 7.400 8.900 9.550 37.650
77 田中　佑実 鹿沼ジュニア体操クラブ 9.850 8.800 8.450 9.700 36.800
78 佐藤　冴え 浅草スポーツクラブ 11.450 5.500 8.350 11.400 36.700
79 安里　みう オリオンスポーツクラブ 9.700 8.750 8.750 9.450 36.650
80 大野　　遥 岐阜スタンツ教室 12.200 8.300 7.950 8.000 36.450
81 小谷沙也夏 鯖江体操スクール 10.100 8.050 8.000 10.150 36.300
82 小西　未樹 階上Ｊｒ体操クラブ 9.550 9.300 8.350 8.550 35.750
83 藤原みなみ 秋田アスレティッククラブ 12.000 7.200 5.900 10.200 35.300
84 鍋倉せいか 酒井体操クラブ 11.850 7.150 7.900 8.150 35.050
84 山本　悠愛 富山体操クラブ 9.850 7.600 8.500 9.100 35.050
86 袖平　美花 階上Ｊｒ体操クラブ 10.300 6.850 8.300 9.550 35.000
87 櫻井　　遥 久居体操クラブ 11.900 8.000 6.900 8.150 34.950
88 坂西　真祐 有明体操クラブ 11.650 3.750 10.050 9.400 34.850
89 加藤　綾優 相好体操クラブ 10.200 8.650 8.200 7.200 34.250
90 石原　凛々 スポーツスクールウイズ 10.800 5.700 8.500 7.000 32.000
91 知念　由花 ケンケン体操クラブ 10.100 6.350 6.950 8.500 31.900
92 嘉納まりん ハラライム体操クラブ 9.500 5.850 6.100 6.650 28.100
93 中野　愛梨 スポーツスクールウイズ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
93 池田奈菜子 スポーツクラブアピア ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
93 吉岡　未来 戸田市スポーツセンター ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
93 野々村　璃 フジスポーツクラブ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000

(財)日本体操協会
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1 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.600 9.800 9.550 9.800 9.750 9.700 58.200 －

2 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.900 9.600 9.400 9.850 9.550 9.650 57.950 0.250

3 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.550 9.550 9.800 9.850 9.550 9.350 57.650 0.300

4 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.450 9.650 9.700 9.500 9.400 9.650 57.350 0.300

5 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.600 9.250 9.550 9.650 9.150 9.400 56.600 0.750

6 96 笹川　　雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9.450 9.150 9.400 9.300 9.300 9.600 56.200 0.400

7 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.200 9.450 9.300 9.300 9.050 9.800 56.100 0.100

8 38 村上　航平 小6 玉川体操クラブ 9.550 8.950 9.450 9.600 9.050 9.350 55.950 0.150

9 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.450 9.250 9.300 9.100 9.250 9.550 55.900 0.050

10 44 笹部　康晴 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050 9.350 9.400 9.500 8.850 9.600 55.750 0.150

11 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.000 9.200 9.350 9.550 9.150 9.450 55.700 0.050

12 33 富田　恕生 小6 浜松城北体操クラブ 9.500 9.250 9.000 9.900 8.850 9.150 55.650 0.050

13 18 市田　一真 小5 ＧＧＳクラブ 9.000 9.000 9.500 9.450 9.250 9.300 55.500 0.150

14 43 山口　雄輝 小6 京都スイトピア体操クラブ 9.200 8.600 9.250 9.750 9.000 9.600 55.400 0.100

15 83 大久保圭太郎 小5 ソニアスポーツクラブ 9.250 9.200 9.150 9.350 9.000 9.250 55.200 0.200

16 36 山根　直記 小6 なんば体操クラブ 9.250 8.950 9.250 9.500 8.750 9.400 55.100 0.100

17 62 鈴木　茂斗 小5 粉川体操教室 8.650 9.000 9.250 9.650 8.900 9.350 54.800 0.300

18 34 青木　翔汰 小6 ならわ体操クラブ 8.650 9.050 9.300 9.550 8.750 9.350 54.650 0.150

18 68 小嶋　大輝 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.050 9.250 9.300 9.350 8.700 9.000 54.650 －

20 35 迫　　龍登 小5 東海テレビ東名体操クラブ 8.650 9.200 9.000 9.550 8.600 9.550 54.550 0.100

21 3 池ノ谷祐希 小6 高島平体操教室 9.000 8.900 9.150 8.950 9.000 9.500 54.500 0.050

22 20 加藤　大貴 小6 大阪体操クラブ 9.050 9.200 9.250 9.450 8.950 8.550 54.450 0.050

2010/11/28 13:30

加藤 大貴 大阪体操クラ

22 76 後藤　大輝 小6 ゼウス体操クラブ 9.200 9.050 9.050 9.250 8.550 9.350 54.450 －

24 58 前田　航輝 小6 レジックスポーツ 8.600 9.000 8.950 9.950 8.550 9.350 54.400 0.050

25 54 若狭　康佑 小5 富山体操クラブ 8.650 8.600 9.000 9.450 9.100 9.400 54.200 0.200

26 57 杉野　正尭 小6 久居体操クラブ 8.200 9.700 9.000 9.250 8.500 9.500 54.150 0.050

27 21 池田　海世 小5 久居体操クラブ 9.100 9.050 9.200 9.000 9.100 8.650 54.100 0.050

28 9 関　　寛人 小6 フジスポーツクラブ 8.450 9.500 8.750 9.300 8.650 9.300 53.950 0.150

29 11 杉本海誉斗 小5 健伸スポーツクラブ 8.650 8.400 9.000 9.600 8.950 9.200 53.800 0.150

30 30 山田　元大 小6 健伸スポーツクラブ 9.100 7.900 9.050 9.200 9.100 9.300 53.650 0.150

30 66 千葉　天斗 小5 ＧＹＭＫＩＤＳ 8.600 9.400 8.400 9.650 8.350 9.250 53.650 －

32 89 笹川　勇志 小6 大泉スワロー体育クラブ 9.150 7.700 9.150 9.250 8.800 9.550 53.600 0.050

32 52 村田　一真 小4 鳴門体操クラブ 8.550 9.050 8.550 9.250 9.000 9.200 53.600 －

34 42 黒野　　晶 小6 京都ジャンピング体操クラブ 9.350 9.300 8.850 9.500 7.500 8.950 53.450 0.150

34 28 斉藤　　司 小5 ゼウス体操クラブ 9.350 8.600 8.650 9.400 8.400 9.050 53.450 －

36 19 池谷　拓未 小6 大阪体操クラブ 8.650 8.000 9.300 9.100 9.050 9.300 53.400 0.050

36 94 高山　慶大 小6 高山体操クラブ 8.800 8.850 8.950 9.450 8.100 9.250 53.400 －

36 75 藤井　太陽 小6 徳島体操クラブ 9.000 8.600 9.050 8.800 8.700 9.250 53.400 －

39 4 越　　弘行 小6 ＮＰＩＣ体操クラブ 8.650 8.900 8.900 9.100 8.650 9.150 53.350 0.050

40 95 友広　和央 小6 高山体操クラブ 8.450 8.950 8.800 9.600 8.450 9.000 53.250 0.100

40 74 麻植　基希 小6 鳴門体操クラブ 8.700 8.500 9.100 9.300 8.450 9.200 53.250 －

42 55 白方　　孝 小6 鯖江体操スクール 8.900 7.700 9.200 9.200 8.850 9.300 53.150 0.100

42 82 菅野　恭輔 小6 いわきラビット体操クラブ 9.000 7.850 8.950 9.550 8.550 9.250 53.150 －

44 16 清水　翔輝 小6 鶴見ジュニア体操クラブ 7.900 8.950 9.050 9.200 8.550 9.450 53.100 0.050

45 13 近藤　優至 小6 SRC体操クラブ 8.550 8.050 8.950 9.800 8.750 8.850 52.950 0.150

46 92 今村　虹輝 小6 鯖江体操スクール 9.500 7.800 8.550 9.250 8.550 9.200 52.850 0.100

47 15 新部　智之 小6 鶴見ジュニア体操クラブ 8.850 7.900 9.100 9.150 8.700 9.000 52.700 0.150

48 17 山田　欣士 小5 アクバススポーツクラブ 8.300 8.450 9.050 9.200 8.500 9.150 52.650 0.050
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49 41 佐久川侑弥 小6 グンゼスポーツクラブ 8.950 8.000 9.050 9.300 8.700 8.600 52.600 0.050

50 25 又吉　汰樹 小6 ニライスポーツクラブ 9.100 8.250 8.300 9.000 8.650 9.250 52.550 0.050

51 72 川村　純平 小6 青森山田体操クラブ 8.150 9.000 8.500 9.300 8.900 8.500 52.350 0.200

52 29 山﨑　広輝 小6 牛久ジュニア体操クラブ 9.000 8.150 8.800 9.750 7.300 9.300 52.300 0.050

53 65 木村　恭輔 小5 サンフルトスポーツクラブ 8.750 8.200 8.850 9.000 8.600 8.750 52.150 0.150

54 71 野村　洸太 小6 鯖江体操スクール 8.850 7.850 8.500 9.050 8.650 9.200 52.100 0.050

54 80 豊澤　鉄平 小5 秋田アスレティッククラブ 8.400 7.900 9.150 9.250 8.500 8.900 52.100 －

56 46 田中　祐樹 小5 仙台ジュニア体育研究所 8.400 8.600 8.700 8.950 8.450 8.950 52.050 0.050

57 93 原口　幸大 小6 谷山体操教室 9.100 7.950 8.500 9.500 8.200 8.750 52.000 0.050

58 63 中川　　駿 小6 鶴見ジュニア体操クラブ 8.150 7.800 8.900 9.250 8.650 8.950 51.700 0.300

59 24 磯前　海聖 小6 常磐クラブ 8.100 7.700 9.050 9.250 8.400 9.100 51.600 0.100

60 5 曳田　瑞樹 小6 延岡さくら体操教室 8.050 8.500 8.900 8.600 8.050 9.400 51.500 0.100

61 40 白石　祐樹 小6 リバティ体操クラブ 8.700 8.200 8.300 9.150 8.300 8.750 51.400 0.100

61 47 辻　航志朗 小5 青森山田体操クラブ 8.450 8.500 8.750 8.500 8.300 8.900 51.400 －

63 53 奥平　悠太 小5 ジムナスティック新潟 8.550 7.350 8.800 8.800 8.450 9.300 51.250 0.150

64 56 濵野　充秀 小6 佐世保体操教室 8.500 8.450 8.450 9.500 7.100 9.200 51.200 0.050

64 70 熊谷　雅矢 小6 かざこし体操クラブ 8.400 8.100 8.900 9.000 7.850 8.950 51.200 －

66 73 酒巻　宏行 小5 鳴門体操クラブ 8.450 7.150 8.950 9.200 8.250 9.050 51.050 0.150

67 10 藤井　壮大 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 8.950 6.000 9.050 9.200 8.300 9.400 50.900 0.150

68 6 山崎　友暉 小6 BIN体操クラブ 8.250 7.700 8.600 8.950 8.650 8.600 50.750 0.150

69 85 中川　諒哉 小5 ジムナスティック新潟 8.350 7.000 8.700 9.300 8.400 8.900 50.650 0.100

70 60 平澤　和真 小6 越前体操クラブ 8.600 7.400 8.700 9.250 7.750 8.850 50.550 0.100
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71 14 廣木　健聖 小6 常磐クラブ 8.300 8.400 9.000 9.100 7.050 8.600 50.450 0.100

72 26 土井　康平 小6 佐賀体操クラブ 9.100 8.450 7.150 9.050 7.550 9.000 50.300 0.150

73 67 渡邊　晴喜 小6 仙台ジュニア体育研究所 7.650 8.400 8.600 9.100 8.000 8.450 50.200 0.100

74 84 關　　太博 小4 越前体操クラブ 8.400 6.400 8.800 8.800 8.650 8.950 50.000 0.200

75 45 星　　慶弥 小5 アトム体操教室 7.650 7.700 8.750 8.800 8.250 8.800 49.950 0.050

76 12 中山　　怜 小4 ＮＰＩＣ体操クラブ 8.200 7.100 9.000 8.800 8.850 7.600 49.550 0.400

77 22 前川　青葉 小5 習志野ジュニア体操クラブ 8.250 7.000 8.300 9.350 7.700 8.850 49.450 0.100

78 2 三瓶　広樹 小5 牛久ジュニア体操クラブ 7.850 7.900 8.850 9.000 7.150 8.650 49.400 0.050

78 88 深澤　佑樹 小4 山梨ジュニア体操クラブ 8.050 7.500 8.800 8.950 8.700 7.400 49.400 －

78 86 引地　　翔 小6 愛媛パールズ体操スクール 7.750 7.700 8.300 8.900 7.900 8.850 49.400 －

81 7 安里　駿弥 小6 ニライスポーツクラブ 7.850 7.300 8.300 9.250 7.950 8.600 49.250 0.150

82 64 福原　涼太 小5 FLY体操クラブ 8.100 6.550 8.750 8.950 8.500 8.300 49.150 0.100

83 1 栗田　航希 小6 山梨ジュニア体操クラブ 8.000 7.950 8.550 8.700 7.750 8.000 48.950 0.200

84 87 小野　康進 小6 北九州Ｊｒ．体操クラブ 8.300 6.400 8.450 9.300 7.250 9.000 48.700 0.250

85 51 長谷川恭佑 小6 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8.100 7.000 8.300 9.250 7.200 8.400 48.250 0.450

86 32 蓮井　惇人 小6 FAN体操クラブ 8.550 6.900 7.700 8.950 7.700 8.400 48.200 0.050

87 81 佐々木愛斗 小5 秋田アスレティッククラブ 7.550 6.950 8.750 9.100 7.300 8.400 48.050 0.150

88 69 柳　　勇希 小5 Ｋ・Ｓジムナスティッククラブ 8.300 5.300 8.550 8.750 7.700 8.950 47.550 0.500

89 78 上田　直樹 小6 大阪体操クラブ 0.000 9.350 9.400 9.450 9.000 9.750 46.950 0.600

90 23 福永　浩大 小5 北九州Ｊｒ．体操クラブ 8.100 7.000 8.000 9.150 6.450 8.150 46.850 0.100

91 48 高岡　耕平 小5 谷山体操教室 7.400 6.500 8.050 9.100 6.750 9.000 46.800 0.050

92 8 木村　颯太 小4 大在ジュニア体操クラブ 7.750 6.100 7.800 8.900 6.650 8.100 45.300 1.500

93 50 近俊　昂行 小5 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8.050 5.850 7.500 8.500 7.400 7.500 44.800 0.500

94 49 岩井　大弥 小5 ｙｇｃFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 7.200 5.800 7.250 8.900 6.150 7.000 42.300 2.500

95 61 上平　和人 小6 松村体操クラブ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 9.050 8.200 ｷ ｹ ﾝ 17.250 25.050

96 27 塩田　凌太 小6 佐世保体操教室 ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 17.250

第５回全国ブロック選抜Ｕ－１２体操大会　本部記録

審判長 競技部長
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1 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.900 － 1 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.800 －

2 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.600 0.300 2 57 杉野　正尭 小6 久居体操クラブ 9.700 0.100

2 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.600 － 3 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.650 0.050

4 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.550 0.050 4 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.600 0.050

4 38 村上　航平 小6 玉川体操クラブ 9.550 － 5 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.550 0.050

6 92 今村　虹輝 小6 鯖江体操スクール 9.500 0.050 6 9 関　　寛人 小6 フジスポーツクラブ 9.500 0.050

6 33 富田　恕生 小6 浜松城北体操クラブ 9.500 － 7 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.450 0.050

8 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.450 0.050 8 66 千葉　天斗 小5 ＧＹＭＫＩＤＳ 9.400 0.050

8 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.450 － 9 78 上田　直樹 小6 大阪体操クラブ 9.350 0.050

8 96 笹川　　雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9.450 － 9 44 笹部　康晴 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350 －

11 42 黒野　　晶 小6 京都ジャンピング体操クラブ 9.350 0.100 11 42 黒野　　晶 小6 京都ジャンピング体操クラブ 9.300 0.050

11 28 斉藤 司 小5 ゼウス体操クラブ 9 350 － 12 68 小嶋 大輝 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9 250 0 050

Rank № Name TeamGrade Name Team Diff
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11 28 斉藤　　司 小5 ゼウス体操クラブ 9.350 － 12 68 小嶋　大輝 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.250 0.050

13 83 大久保圭太郎 小5 ソニアスポーツクラブ 9.250 0.100 12 33 富田　恕生 小6 浜松城北体操クラブ 9.250 －

13 36 山根　直記 小6 なんば体操クラブ 9.250 － 12 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.250 －

15 76 後藤　大輝 小6 ゼウス体操クラブ 9.200 0.050 12 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.250 －

15 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.200 － 16 83 大久保圭太郎 小5 ソニアスポーツクラブ 9.200 0.050

15 43 山口　雄輝 小6 京都スイトピア体操クラブ 9.200 － 16 35 迫　　龍登 小5 東海テレビ東名体操クラブ 9.200 －

18 89 笹川　勇志 小6 大泉スワロー体育クラブ 9.150 0.050 16 20 加藤　大貴 小6 大阪体操クラブ 9.200 －

16 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.200 －

R V.T

1 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.800 － 1 58 前田　航輝 小6 レジックスポーツ 9.950 －

2 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.700 0.100 2 33 富田　恕生 小6 浜松城北体操クラブ 9.900 0.050

3 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.550 0.150 3 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.850 0.050

3 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.550 － 3 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.850 －

5 18 市田　一真 小5 ＧＧＳクラブ 9.500 0.050 5 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.800 0.050

6 38 村上　航平 小6 玉川体操クラブ 9.450 0.050 5 13 近藤　優至 小6 SRC体操クラブ 9.800 －

7 96 笹川 雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9 400 0 050 7 43 山口 雄輝 小6 京都スイトピア体操クラブ 9 750 0 050

DiffRank № Name Grade Team Diff Rank Grade Team№ Name

7 96 笹川　　雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9.400 0.050 7 43 山口　雄輝 小6 京都スイトピア体操クラブ 9.750 0.050

7 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.400 － 7 29 山﨑　広輝 小6 牛久ジュニア体操クラブ 9.750 －

7 78 上田　直樹 小6 大阪体操クラブ 9.400 － 9 62 鈴木　茂斗 小5 粉川体操教室 9.650 0.100

7 44 笹部　康晴 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400 － 9 66 千葉　天斗 小5 ＧＹＭＫＩＤＳ 9.650 －

11 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.350 0.050 9 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.650 －

12 68 小嶋　大輝 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.300 0.050 12 95 友広　和央 小6 高山体操クラブ 9.600 0.050

12 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.300 － 12 38 村上　航平 小6 玉川体操クラブ 9.600 －

12 34 青木　翔汰 小6 ならわ体操クラブ 9.300 － 12 11 杉本海誉斗 小5 健伸スポーツクラブ 9.600 －

12 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.300 － 15 82 菅野　恭輔 小6 いわきラビット体操クラブ 9.550 0.050

12 19 池谷　拓未 小6 大阪体操クラブ 9.300 － 15 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.550 －

15 35 迫　　龍登 小5 東海テレビ東名体操クラブ 9.550 －

15 34 青木　翔汰 小6 ならわ体操クラブ 9.550 －

P.B H.B

1 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.750 － 1 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.800 －

2 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジ ニアクラブ 9 550 0 200 2 78 上田 直樹 小6 大阪体操クラブ 9 750 0 050

Rank № Name Grade Name Grade Team DiffTeam Diff Rank №

2 77 寺地祐次郎 小6 栗東市体操協会ジュニアクラブ 9.550 0.200 2 78 上田　直樹 小6 大阪体操クラブ 9.750 0.050

2 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.550 － 3 91 湯浅　賢哉 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 9.700 0.050

4 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.400 0.150 4 90 谷川　　翔 小6 健伸スポーツクラブ 9.650 0.050

5 96 笹川　　雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9.300 0.100 4 37 高濱　慶介 小6 玉川体操クラブ 9.650 －

6 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.250 0.050 6 96 笹川　　雅 小5 京都スイトピア体操クラブ 9.600 0.050

6 18 市田　一真 小5 ＧＧＳクラブ 9.250 － 6 44 笹部　康晴 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 9.600 －

8 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.150 0.100 6 43 山口　雄輝 小6 京都スイトピア体操クラブ 9.600 －

8 39 藤戸勇之進 小6 玉川体操クラブ 9.150 － 9 89 笹川　勇志 小6 大泉スワロー体育クラブ 9.550 0.050

10 54 若狭　康佑 小5 富山体操クラブ 9.100 0.050 9 35 迫　　龍登 小5 東海テレビ東名体操クラブ 9.550 －

10 30 山田　元大 小6 健伸スポーツクラブ 9.100 － 9 31 安田　健人 小6 健伸スポーツクラブ 9.550 －

10 21 池田　海世 小5 久居体操クラブ 9.100 － 12 57 杉野　正尭 小6 久居体操クラブ 9.500 0.050

13 59 鈴木　涼功 小5 水鳥体操館 9.050 0.050 12 3 池ノ谷祐希 小6 高島平体操教室 9.500 －

13 38 村上　航平 小6 玉川体操クラブ 9.050 － 14 79 田浦　諒也 小6 アクバススポーツクラブ 9.450 0.050

13 19 池谷　拓未 小6 大阪体操クラブ 9.050 － 14 16 清水　翔輝 小6 鶴見ジュニア体操クラブ 9.450 －

第５回全国ブロック選抜Ｕ－１２体操大会　本部記録

審判長 競技部長
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Rank № Name Grade Team Total Diff

1 96 土橋　ココ 小5 レジックスポーツ 13.550 12.500 13.100 13.450 52.600 －

2 80 杉原　愛子 小5 羽衣体操クラブ 12.650 11.850 13.350 13.450 51.300 1.300

3 79 安井　若菜 小5 玉川体操クラブ 13.400 11.300 12.500 13.050 50.250 1.050

4 73 道林千咲希 小6 フジスポーツクラブ 12.550 12.000 13.050 12.300 49.900 0.350

5 94 岡部　留依 小6 水鳥体操館 12.100 12.500 13.000 11.700 49.300 0.600

6 69 湯元ゆりか 小5 ならわ体操クラブ 12.350 12.450 13.100 11.200 49.100 0.200

7 95 岡田　祐衣 小5 ならわ体操クラブ 12.200 10.100 12.850 12.750 47.900 1.200

8 22 浅田　奈緒 小5 戸田市スポーツセンター 12.350 11.150 12.000 12.350 47.850 0.050

9 50 水戸なつみ 小6 常盤木学園体操クラブ 12.450 11.400 12.100 11.350 47.300 0.550

10 75 岡本　茉奈 小6 戸田市スポーツセンター 12.100 12.700 10.300 11.800 46.900 0.400

10 10 飛山　紗希 小6 なんば体操クラブ 12.000 10.450 12.500 11.950 46.900 －

12 47 籾山　優佳 小5 ＪＧＣ 12.100 10.250 11.500 12.950 46.800 0.100

13 68 田中　亜悠 小5 ＬＧＣ春日 11.850 11.500 12.600 10.800 46.750 0.050

14 70 堀川　紗瑛 小6 朝日生命体操クラブ 13.000 10.800 13.000 9.800 46.600 0.150

15 67 井根　雅野 小6 アイム体操クラブ 12.200 11.150 12.200 10.900 46.450 0.150

16 37 和久田もえ 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 12.150 10.050 12.000 11.500 45.700 0.750

16 27 吉田　優香 小5 ジムナスティック新潟 11.750 10.150 12.450 11.350 45.700 －

16 89 菊地　映利 小6 スポルクラブ 12.300 10.750 10.750 11.900 45.700 －

19 4 松村　朱里 小4 ジム・ネット体操教室 12.200 11.200 10.950 11.250 45.600 0.100

20 81 丹野　世菜 小5 京都スイトピア体操クラブ 12.300 9.450 12.300 11.350 45.400 0.200

21 66 桒嶋　姫子 小3 健伸スポーツクラブ 11.900 10.300 11.950 11.000 45.150 0.250

22 52 澤井　　優 小6 尼崎シニア体操教室 10.800 10.600 12.100 11.500 45.000 0.150
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23 74 石山　夏帆 小5 ＢＩＧ－Ｓサンウェイ横浜 11.450 11.950 11.900 9.400 44.700 0.300

24 61 小川　　舞 小5 ドリーム体操クラブ 11.850 9.000 12.700 10.900 44.450 0.250

25 72 安　　優音 小5 ひたちなか体操クラブ 10.950 9.650 11.750 12.000 44.350 0.100

26 15 今西　叶莉 小6 一条ジュニア体操クラブ 11.350 10.250 10.800 11.800 44.200 0.150

27 54 有留　　淳 小4 京都ジャンピング体操クラブ 12.400 10.100 10.800 10.850 44.150 0.050

28 44 山田　妃南 小4 アテネ体操クラブ 12.050 9.550 11.950 10.450 44.000 0.150

29 64 西田　伊吹 小4 なんば体操クラブ 12.400 9.750 11.650 10.050 43.850 0.150

30 76 上田　陽菜 小5 鯖江体操スクール 10.700 8.900 11.900 12.050 43.550 0.300

31 82 佐々木里咲 小4 ドリーム体操クラブ 11.600 9.700 11.200 11.000 43.500 0.050

32 90 野村　柚月 小6 スポルクラブ 12.100 10.250 10.050 11.050 43.450 0.050

32 26 紙谷　遥南 小6 鯖江体操スクール 12.150 10.300 10.850 10.150 43.450 －

34 71 三森　梨央 小6 ヤクルト甲府体操クラブ 12.100 8.150 11.750 11.250 43.250 0.200

35 11 園田　雅乃 小6 尼崎シニア体操教室 12.050 9.650 9.750 11.500 42.950 0.300

35 19 宮嶋きなり 小6 玉川体操クラブ 11.650 10.550 10.950 9.800 42.950 －

35 53 幸神いつみ 小6 尼崎シニア体操教室 10.650 10.450 11.700 10.150 42.950 －

38 88 加藤　千晴 小6 スポルクラブ 11.750 9.550 9.700 11.700 42.700 0.250

38 39 遠藤明日香 小6 朝日生命体操クラブ 10.600 10.000 11.800 10.300 42.700 －

40 32 小室　　響 小5 牛久ジュニア体操クラブ 13.400 10.200 8.500 10.550 42.650 0.050

41 14 戸田萌恵子 小6 一条ジュニア体操クラブ 11.950 7.450 11.900 11.200 42.500 0.150

42 25 大矢　奈菜 小6 長岡Ｊｒ．体操クラブ 10.650 10.500 10.300 10.850 42.300 0.200

43 87 井原　里菜 小6 鳴門体操クラブ 9.450 10.500 12.050 10.250 42.250 0.050

44 46 林　　唯佳 小6 群馬ジュニアスポーツクラブ 12.400 9.950 10.000 9.750 42.100 0.150

45 78 橋本はるな 小6 鯖江体操スクール 12.550 9.300 9.250 10.950 42.050 0.050

46 62 西原　智香 小5 高山体操クラブ 11.750 8.150 12.050 9.600 41.550 0.500

46 48 石渡　未来 小5 鶴見ジュニア体操クラブ 10.200 10.150 10.200 11.000 41.550 －

48 13 本間　桜子 小6 尼崎シニア体操教室 12.100 9.600 10.600 9.150 41.450 0.100



第５回全国ブロック選抜Ｕ－１２体操競技選手権大会 速報№ 16-2

個人順位速報　《個人総合》　女子 幕張メッセ・イベントホール

Page. 2

Rank № Name Grade Team Total Diff

48 42 田宮　百華 小5 ゼウス体操クラブ 12.400 9.300 9.250 10.500 41.450 －

50 83 渡邉　咲貴 小6 北九州Ｊｒ．体操クラブ 11.900 9.950 8.150 11.200 41.200 0.250

51 84 今村　実李 小6 アクシオン体操クラブ 12.400 8.650 10.250 9.750 41.050 0.150

51 34 大原　菜穂 小6 大在ジュニア体操クラブ 11.500 9.100 10.800 9.650 41.050 －

53 43 安齋　成美 小6 野田中学校体操クラブ 11.750 8.650 10.350 10.050 40.800 0.250

53 1 高橋保乃華 小6 仙台スピン体操クラブ 12.350 9.100 9.600 9.750 40.800 －

55 91 川尻こころ 小5 スポーツスクールウイズ 11.850 7.450 10.850 10.450 40.600 0.200

56 45 遠藤　芽生 小6 秋田アスレティッククラブ 11.450 10.000 8.150 10.950 40.550 0.050

57 55 登坂　綾乃 小5 アテネ体操クラブ 11.450 9.050 10.400 9.600 40.500 0.050

58 24 範　　楓香 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 10.200 7.750 11.750 10.700 40.400 0.100

59 60 豊﨑　真歩 小5 鳴門体操クラブ 9.850 9.350 10.150 10.750 40.100 0.300

60 77 門井　恭子 小5 鯖江体操スクール 10.400 8.750 9.150 11.500 39.800 0.300

61 49 瀬下あさひ 小6 秋田アスレティッククラブ 11.850 7.050 10.200 10.600 39.700 0.100

62 86 田渕穂の可 小6 鳴門体操クラブ 10.450 8.050 11.100 9.850 39.450 0.250

63 35 扇谷　実桜 小4 ヒラキダ体操クラブ 12.200 9.150 8.450 9.450 39.250 0.200

64 12 中嶋　　藍 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 10.000 9.000 10.000 10.150 39.150 0.100

65 17 捧　　莉穂 小6 加茂体操クラブ 12.050 8.700 8.150 10.200 39.100 0.050

66 3 渡辺　明奈 小6 アトム体操教室 12.350 9.100 8.600 9.000 39.050 0.050

67 63 橋本　愛彩 小5 鳥栖体操クラブ 12.000 6.050 10.450 10.500 39.000 0.050

68 2 江口　さや 小6 仙台スピン体操クラブ 12.300 8.600 10.200 7.750 38.850 0.150

69 16 井上　里沙 小6 山梨ジュニア体操クラブ 12.150 8.450 9.650 8.450 38.700 0.150

69 23 冨田　佳奈 小6 グリーンカレッジ体操教室 12.000 8.850 9.250 8.600 38.700 －
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69 20 面　　暁歩 小6 鳥越ジュニア体操教室 11.050 9.600 9.050 9.000 38.700 －

72 65 都築明香里 小6 常盤木学園体操クラブ 11.600 8.750 7.800 10.350 38.500 0.200

73 31 藤本みのり 小6 ルーデンススポーツクラブ 11.550 6.850 9.850 9.800 38.050 0.450

73 8 藤本亜祐奈 小5 さくらいスポーツクラブ 12.000 8.200 9.350 8.500 38.050 －

75 85 平田　奈花 小5 多度津体操クラブ 11.550 7.750 10.400 8.250 37.950 0.100

76 58 公文　美友 小6 安芸体操クラブ 11.800 7.400 8.900 9.550 37.650 0.300

77 33 田中　佑実 小6 鹿沼ジュニア体操クラブ 9.850 8.800 8.450 9.700 36.800 0.850

78 18 佐藤　冴え 小6 浅草スポーツクラブ 11.450 5.500 8.350 11.400 36.700 0.100

79 7 安里　みう 小6 オリオンスポーツクラブ 9.700 8.750 8.750 9.450 36.650 0.050

80 40 大野　　遥 小6 岐阜スタンツ教室 12.200 8.300 7.950 8.000 36.450 0.200

81 6 小谷沙也夏 小6 鯖江体操スクール 10.100 8.050 8.000 10.150 36.300 0.150

82 51 小西　未樹 小4 階上Ｊｒ体操クラブ 9.550 9.300 8.350 8.550 35.750 0.550

83 56 藤原みなみ 小6 秋田アスレティッククラブ 12.000 7.200 5.900 10.200 35.300 0.450

84 28 鍋倉せいか 小6 酒井体操クラブ 11.850 7.150 7.900 8.150 35.050 0.250

84 5 山本　悠愛 小5 富山体操クラブ 9.850 7.600 8.500 9.100 35.050 －

86 57 袖平　美花 小5 階上Ｊｒ体操クラブ 10.300 6.850 8.300 9.550 35.000 0.050

87 41 櫻井　　遥 小6 久居体操クラブ 11.900 8.000 6.900 8.150 34.950 0.050

88 36 坂西　真祐 小4 有明体操クラブ 11.650 3.750 10.050 9.400 34.850 0.100

89 21 加藤　綾優 小4 相好体操クラブ 10.200 8.650 8.200 7.200 34.250 0.600

90 93 石原　凛々 小4 スポーツスクールウイズ 10.800 5.700 8.500 7.000 32.000 2.250

91 29 知念　由花 小5 ケンケン体操クラブ 10.100 6.350 6.950 8.500 31.900 0.100

92 30 嘉納まりん 小4 ハラライム体操クラブ 9.500 5.850 6.100 6.650 28.100 3.800

93 92 中野　愛梨 小6 スポーツスクールウイズ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 28.100

93 59 池田奈菜子 小6 スポーツクラブアピア ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 －

93 38 吉岡　未来 小6 戸田市スポーツセンター ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 －

93 9 野々村　璃 小5 フジスポーツクラブ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 －

第５回全国ブロック選抜Ｕ－１２体操大会　本部記録

審判長 競技部長
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V.T U.B

1 96 土橋　ココ 小5 レジックスポーツ 13.550 － 1 75 岡本　茉奈 小6 戸田市スポーツセンター 12.700 －

2 32 小室　　響 小5 牛久ジュニア体操クラブ 13.400 0.150 2 94 岡部　留依 小6 水鳥体操館 12.500 0.200

2 79 安井　若菜 小5 玉川体操クラブ 13.400 － 2 96 土橋　ココ 小5 レジックスポーツ 12.500 －

4 70 堀川　紗瑛 小6 朝日生命体操クラブ 13.000 0.400 4 69 湯元ゆりか 小5 ならわ体操クラブ 12.450 0.050

5 80 杉原　愛子 小5 羽衣体操クラブ 12.650 0.350 5 73 道林千咲希 小6 フジスポーツクラブ 12.000 0.450

6 73 道林千咲希 小6 フジスポーツクラブ 12.550 0.100 6 74 石山　夏帆 小5 ＢＩＧ－Ｓサンウェイ横浜 11.950 0.050

6 78 橋本はるな 小6 鯖江体操スクール 12.550 － 7 80 杉原　愛子 小5 羽衣体操クラブ 11.850 0.100

8 50 水戸なつみ 小6 常盤木学園体操クラブ 12.450 0.100 8 68 田中　亜悠 小5 ＬＧＣ春日 11.500 0.350

9 42 田宮　百華 小5 ゼウス体操クラブ 12.400 0.050 9 50 水戸なつみ 小6 常盤木学園体操クラブ 11.400 0.100

9 54 有留　　淳 小4 京都ジャンピング体操クラブ 12.400 － 10 79 安井　若菜 小5 玉川体操クラブ 11.300 0.100

9 46 林　　唯佳 小6 群馬ジュニアスポーツクラブ 12.400 － 11 4 松村　朱里 小4 ジム・ネット体操教室 11.200 0.100

Diff
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GradeRank № Name TeamGrade TeamDiff Rank № Name

林 唯佳 小 群馬ジ ア ポ ツクラブ 松村 朱里 小 ジ ネット体操教室

9 84 今村　実李 小6 アクシオン体操クラブ 12.400 － 12 22 浅田　奈緒 小5 戸田市スポーツセンター 11.150 0.050

9 64 西田　伊吹 小4 なんば体操クラブ 12.400 － 12 67 井根　雅野 小6 アイム体操クラブ 11.150 －

14 1 高橋保乃華 小6 仙台スピン体操クラブ 12.350 0.050 14 70 堀川　紗瑛 小6 朝日生命体操クラブ 10.800 0.350

14 69 湯元ゆりか 小5 ならわ体操クラブ 12.350 － 15 89 菊地　映利 小6 スポルクラブ 10.750 0.050

14 22 浅田　奈緒 小5 戸田市スポーツセンター 12.350 － 16 52 澤井　　優 小6 尼崎シニア体操教室 10.600 0.150

14 3 渡辺　明奈 小6 アトム体操教室 12.350 － 17 19 宮嶋きなり 小6 玉川体操クラブ 10.550 0.050

18 87 井原　里菜 小6 鳴門体操クラブ 10.500 0.050

18 25 大矢　奈菜 小6 長岡Ｊｒ．体操クラブ 10.500 －

V.T F.X

1 80 杉原　愛子 小5 羽衣体操クラブ 13.350 － 1 80 杉原　愛子 小5 羽衣体操クラブ 13.450 －

2 69 湯元ゆりか 小5 ならわ体操クラブ 13.100 0.250 1 96 土橋　ココ 小5 レジックスポーツ 13.450 －

2 96 土橋　ココ 小5 レジックスポーツ 13.100 － 3 79 安井　若菜 小5 玉川体操クラブ 13.050 0.400

4 73 道林千咲希 小6 フジスポーツクラブ 13.050 0.050 4 47 籾山　優佳 小5 ＪＧＣ 12.950 0.100

5 70 堀川　紗瑛 小6 朝日生命体操クラブ 13.000 0.050 5 95 岡田　祐衣 小5 ならわ体操クラブ 12.750 0.200

部 鳥体操 奈緒 ポ

Rank № Name Grade Team DiffRank № Name Grade B.B Diff

5 94 岡部　留依 小6 水鳥体操館 13.000 － 6 22 浅田　奈緒 小5 戸田市スポーツセンター 12.350 0.400

7 95 岡田　祐衣 小5 ならわ体操クラブ 12.850 0.150 7 73 道林千咲希 小6 フジスポーツクラブ 12.300 0.050

8 61 小川　　舞 小5 ドリーム体操クラブ 12.700 0.150 8 76 上田　陽菜 小5 鯖江体操スクール 12.050 0.250

9 68 田中　亜悠 小5 ＬＧＣ春日 12.600 0.100 9 72 安　　優音 小5 ひたちなか体操クラブ 12.000 0.050

10 10 飛山　紗希 小6 なんば体操クラブ 12.500 0.100 10 10 飛山　紗希 小6 なんば体操クラブ 11.950 0.050

10 79 安井　若菜 小5 玉川体操クラブ 12.500 － 11 89 菊地　映利 小6 スポルクラブ 11.900 0.050

12 27 吉田　優香 小5 ジムナスティック新潟 12.450 0.050 12 75 岡本　茉奈 小6 戸田市スポーツセンター 11.800 0.100

13 81 丹野　世菜 小5 京都スイトピア体操クラブ 12.300 0.150 12 15 今西　叶莉 小6 一条ジュニア体操クラブ 11.800 －

14 67 井根　雅野 小6 アイム体操クラブ 12.200 0.100 14 94 岡部　留依 小6 水鳥体操館 11.700 0.100

15 52 澤井　　優 小6 尼崎シニア体操教室 12.100 0.100 14 88 加藤　千晴 小6 スポルクラブ 11.700 －

15 50 水戸なつみ 小6 常盤木学園体操クラブ 12.100 － 16 77 門井　恭子 小5 鯖江体操スクール 11.500 0.200

17 87 井原　里菜 小6 鳴門体操クラブ 12.050 0.050 16 52 澤井　　優 小6 尼崎シニア体操教室 11.500 －

17 62 西原　智香 小5 高山体操クラブ 12.050 － 16 37 和久田もえ 小6 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 11.500 －

16 11 園田　雅乃 小6 尼崎シニア体操教室 11.500 －

第５回全国ブロック選抜Ｕ－１２体操大会　本部記録

審判長 競技部長


